
令和５年１２月２６日 

 

 

事 業 者 各位 

 

 

（一社）青森地区労働基準協会 

 

 

 

令和６年 健康診断のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会の事業運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和６年の健康診断事業の申込受付を開始しますのでご案内申し上げます。 

健康診断等のお申し込みは常時受け付け承りますが、委託健診機関との日程調整等の都

合がありますので希望時期及び概算人数等お早めにご連絡をお願いします。 

敬具 

 


